
Monika Z. (mama.tata.mimi) ID 544521 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 10.9.2024, 12:34

PODMÍNKY PRODEJE
Zasílám doporučeně Českou poštou.
  Měním. Preferuji větší výměny vzhledem k cenám poštovného. Věci sháním buď neutrální nebo holčičí. Děkuji za nabídky.

  Sháním tyto věci:
  (- teplou zimní kombinézu na ven vel. 62/68,)
  - overaly (dupačky) s ťapkami s dlouhým nebo krátkým rukávem vel. 62 a 68, (s rozepínáním mezi nohama pro snadnější
přístup k plence), ze 100% bavlny, preferuji dlouhý rukáv
  - polodupačky vel. 62 a 68 ze 100% bavlny,
  - čepička zimní 2-3 měsíce a 12-18 měsíců ze 100% bavlny

  (- trička kr. rukáv nebo nátělníky vel. 74 a 80 ze 100% bavlny)
  (- bodyčka kr. rukáv vel. 74 a 80 ze 100% bavlny,)
  (- tepláčky vel. 74 a 80 ze 100% bavlny)
  (- klobouček letní 6-9 měsíců)
  - lacláče vel. 80, 86, 92, 98, 104, 110, 116

  - zimní kombinéza teplá vel. 116
  - zimní bunda vel. 116,
  - bunda jarní vel. 116
  - tepláčky vel. 110 a 116 ze 100% bavlny
  - triko dlouhý a krátký rukáv vel. 116 ze 100% bavlny

  - knížky podporující logické myšlení dětí kolem 3 let - např. Hravé úkoly 2 - 5 let, kuliferda - prac. sešit aj.
  - sebamed nový nenačatý na strie
  - nové dámské pyžama - spodní část - vel. 48 na gumu
  - nové dámské tepláky - vel. 48/50 na gumu

  Upozornění - oblečení speciálně před výměnou neperu, nežehlím, většina je již vypraná. Většina je nošených, pár
nenošených (u těch to uvádím). Vše je detailně rozfoceno a stav popsán na sbazaru. Odesíláme pouze v sobotu - doporučeně
Českou poštou.

  Hodně inzerátů mám uveřejněno též na sbazaru https://www.sbazar.cz/mama.tata.mimi - měním vše kromě kol na auto.

  Reference/ hodnocení píši až jako druhá.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

